
  
 

   

ANO LX 

EDIÇÃO 

EXTRAORDINÁRIA 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Terça,-feira, 10 de outubro de 2023. 

  

                                                           
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS 

 

 
PORTARIA N° 076/2023  de 09 de  outubro de 2023. 

O Prefeito Municipal de Pilõezinhos-PB  no uso da competência que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município, e tendo em vista a Lei Complementar n° 123/2006 no seu Art. 85-A, e a Lei Municipal da 

Micro e Pequena Empresa nº 259/2011,  

RESOLVE 

 Art. 1° - Dispensar o Sr (a). JOHNATAS SANTOS DE QUEIROZ das funções de Agente Municipal 

de Desenvolvimento do Município de Pilõezinhos-PB o qual foi designado para exercer as funções pela 

Portaria 201/2021 de 16 de agosto de 2021. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos a 01 de 

outubro de 2023.  

Cumpra-se e publique-se.  

Pilõezinhos, 09  de outubro  de 2023. 

 

MARCELO MATIAS CAMELO 

Prefeito  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal 

dePilõezinhos 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 
Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

 



  
 

   

ANO LX 

EDIÇÃO 

EXTRAORDINÁRIA 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Terça,-feira, 10 de outubro de 2023. 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de 

Pilõezinhos 

 

Marcelo Matias Camelo 
Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 
 

 

 


